
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANCAJA - BVA VPO 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/10/2019

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 2.279,62 10.483.257,59  10.480.977,97  0,144  0,494 0,000  0,499  67  1,33  9,32  1,69 3  0,37  9,37 1,33 67  0,379

 335.678,81 19.691.283,97  19.355.605,16  0,503  0,992 0,500  0,999  148  2,93  17,51  6,21 11  53,88  17,31 2,88 145  0,693

 112.454,11 796.711,48  684.257,37  1,016  1,371 1,000  1,499  8  0,16  0,71  0,56 1  18,05  0,61 0,14 7  1,113

 172.647,09 81.491.259,32  81.318.612,23  1,510  1,893 1,500  1,999  4.827  95,58  72,46  91,53 162  27,71  72,71 95,66 4.823  1,855

 5.050  112.462.512,36  623.059,63 177  111.839.452,73 5.042Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 22.269,80
 1,14

 507.512,12

 3.520,11
 2,08

 156.949,54

 22.181,57
 1,14

 507.512,12

 1,511
 1,809
 0,144
 1,893

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.
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